
Id: ASLYJ-ZRFPI-SWBGI-GPQZV-ZXOIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL-56/2010
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie określenia inkasentów oraz ustalenia stawek procentowych 
wynagrodzenia inkasentów z tytułu opłaty targowej stanowiącej dochód Gminy. 

Na podstawie art19 ust 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z póżn. zm.), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa ( Dz. U. Nr 137, poz. 926 z pózn. zm. ) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Inkaso opłaty targowej stanowiącej dochód Gminy Wołomin na targowisku przy ul. 1 Maja 
oraz na targowisku przy ul. Armii Krajowej w Wołominie powierza się Przedsiębiorstwu 
Komunalnemu sp. z o. o. z siedzibą w Wołominie przy ul. Armii Krajowej 34. 

§ 2. 
Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta z tytułu opłaty targowej określonej w § 1 Uchwały 
w wysokości 5% od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. 
Tracą moc Uchwała Nr XVIII – 43/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 kwietnia 
2004 oraz Uchwała Nr XXIX-89/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2001 r. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

§ 6. 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
w terminie 14 dni od dnia podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Andrzej Żelezik


